

Bu broşür, yaşlı bakımı konusunda deneyimli hemşireler, doktorlar ve uzmanlar tarafından yazılan bir dizinin parçasıdır. Dizi, konutta yaşlı bakımına yolculuğunuzu kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Özel bakım ihtiyaçları hakkında sorulacak sorularla ilgili diğer broşürleri arayın. Bunlar şu adresten indirilebilir: www.10questions.org.au

Bu broşürleri aşağıdaki durumlarda yararlı bulabilirsiniz:

- Yüksek kaliteli bir yatılı yaşlı bakım tesisi arayışı
- Mevcut konutta yaşlı bakımı tesisinizin kalitesini gözden geçirmek
- Benzer görünen iki yatılı yaşlı bakım tesisi arasında karar vermek.

Personel beceri karışımında herkesin ihtiyaçlarını karşılamak için yeterli sayıda kayıtlı hemşire olması önemlidir. Bireysel bakım ihtiyaçlarınızın nasıl karşılanacağı hakkında sorular sormalısınız.

Birçok personel benzer üniformalar giyer. Birinin hemşireye benzemesi, hemşire olduğu anlamına gelmez. Farklılıklar şunlardır:

Bir **Kayıtlı Hemşire (RN)** en az üç yıllık bir Hemşirelik Lisans kursu almıştır. Hemşirelik prosedürlerini üstlenebilir, ağrı kesici ilaçları yönetebilir ve gereksiz hastane başvurularını önlemeye yardımcı olabilirler.

Kursa Kayıtlı Hemşire (EN) bir RN yönetimi altında çalışır. Her ikisi de düzenleyici bir kurum tarafından tescil edilmiştir. Kayıt, mesleki standartların korunmasını sağlar ve halkı korur.

Hemşirelik Asistanları (AIN) / Bakım Çalışanları / Bakım Hizmeti Çalışanları (CSE) hemşirelerin gözetimi altında çalışır ve bakımın çoğunu konaklamalı bakım tesislerinde ve toplumda sağlarlar. Eğitim seviyeleri değişkendir.



SORMAK HAKKINIZDIR

Size uygun bir konut yaşlı bakım tesisi bulmanın en iyi yolu birkaçını ziyaret etmektir. Yerel bakım tesisinizi bulmak veya yaşlı bakım hizmetleri hakkında daha fazla bilgi için iletişime geçin: **Yaşlı Bakımım**
☎ 1800 200 422
myagedcare.gov.au

Bu broşürde yer almayan herhangi bir konuda savunuculuk veya uzman tavsiyesine ihtiyacınız varsa:
Yaşlı Hakları Hizmeti
☎ 1800 424 079

Bu broşür aşağıdakiler tarafından geliştirilmiş ve onaylanmıştır:



Destekleyen kuruluşların tam listesi için lütfen www.10questions.org.au adresini ziyaret edin

Bir konutta yaşlı bakımı tesisi hakkında endişeleriniz varsa, iletişime geçin:

☎ 1800 951 822



www.agedcarequality.gov.au



10 Soru

Konutta Yaşlı Bakımında Lezbiyen, Gey (Eşcinsel), Biseksüel, Transseksüel, İnterseks Kişilerin İhtiyaçları HAKKINDA (LGBTI - TURKISH)



www.10questions.org.au

Bu broşür, hangi konut yaşlı bakım tesislerini ziyaret edeceğinize karar verirken size yardımcı olmak için tasarlanmıştır. İnternet sitelerini kontrol edebilir veya LGBTİ katılımı hakkında bilgi içerip içermediklerini görmek için belge isteyebilirsiniz.*

Bazı sağlayıcılar Rainbow Tick (LGBTİ akreditasyonu) elde etmiştir ve LGBTİ bireyler açısından güvenli sayılması için hizmetlerin karşılaması gereken belirli kriterler vardır. Bu konuda daha fazla bilgi için <https://rainbowhealthaustralia.org.au/rainbow-tick> ve <https://www.myagedcare.gov.au/understanding-specialisations-and-verification> adresine gidin. Herhangi bir hizmetin LGBTİ bireylere karşı ayrımcılık yapması hukuka aykırıdır.

1 L, G, B, T ve İ'nin her birine hitap eden bir LGBTİ katılımı veya çeşitlilik politikası var mı?
Sadece bir politikaya sahip olmak, bireysel koşullarınızın kapsadığı anlamına gelmeyebilir. Sizin için önemli olan sorunları kontrol edin.

2 LGBTİ olan personelin istihdamı konusunda kapsayıcı bir politika var mı?
İlişki kurabileceğiniz ve bireysel ihtiyaçlarınızı anlayan personele sahip olmak önemlidir. Yatılı yaşlı bakım tesisinin, LGBTİ'nin personel grubuna olumlu bir şekilde dahil edilmesi için bir politikası olup olmadığını kontrol edin.

3 Personel ve sakinler için hazırlanmış, LGBTİ yaşlılara veya ailelerine ve arkadaşlarına yönelik ayrımcılık ve tacize müsamaha gösterilmeyeceğini belirten davranış kuralları var mı?
Sizi cinsellik, cinsel kimlik veya interseks statüsüne dayalı ayrımcılığa karşı koruyan yasalar vardır. Bu yasalar aynı zamanda inanç temelli yaşlı bakım sağlayıcıları için de geçerlidir.

4 IDAHOBIT, Mardi Gras, Midsumma, Dünya AIDS Günü, İnterseks Farkındalık Günü gibi LGBTİ etkinlikleri veya diğer LGBTİ etkinlikleri kutlanıyor mu?**

Yaşam tarzınızın tadını çıkarma haklarınız, sadece yaşadığınız yer nedeniyle tehlikeye atılmamalıdır. Geçmişte hangi LGBTİ faaliyetlerinin gerçekleştiğini ve hangilerinin planlandığını sorun. Etrafta dolaşırken, geçmiş etkinliklere katılımı ve temsili gösteren görsel sunumlar ve etkinlik programındaki LGBTİ içeriği olup olmadığını kontrol edin.

5 Personel LGBTİ kapsayıcılık eğitimi aldı mı ve/veya LGBTİ bireylerin deneyimleri ve ihtiyaçları konusunda sürekli eğitimler var mı?

Eğitimin, yeni personelin işe alınmasının bir parçası olduğunu ve mevcut personelin düzenli güncellemeler aldığını kontrol edin. Personel devri yüksek olabilir, bu nedenle tüm personelin eğitilmiş olup olmadığını kontrol edin.

6 Tesise erişen LGBTİ bireyler veya konuşabileceğim LGBTİ olan aile üyeleri/ çocuklar var mı?

LGBTİ konularını kişisel deneyim perspektifinden anlayan insanlarla konuşmak genellikle yararlıdır. Onlara doğrudan deneyimlerini sormak, kararınıza yardımcı olabilir. LGBTİ topluluğu ziyaretçi programına bağlantılar olup olmadığını kontrol edin.

7 Trans veya cinsiyet çeşitliliğine sahipsem – onaylanmış cinsiyetimi veya kimliğimi korumamda beni destekleyen bir politika var mı?

Bunu test etmenin yollarından biri, doldurmanız gereken formların cinsiyet kimliğinizi tanıyıp tanımadığını kontrol etmektir. Örneğin, erkek/kadın/ ikili olmayan gibi cinsiyet kimliği seçeneklerine sahiplerse. Personelin geçmişte tıbbi ve / veya sosyal olarak geçiş yapması için birini destekleyip desteklemediğini ve hizmetteyken birinin geçiş

yapması durumunda desteğe nereden erişeceğini bilip bilmediğini sorun. Trans-kapsayıcı olan ve hormonlar için reçete yazabilen pratisyen hekimleri var mı?

8 Partnerim ve seçtiğim ailemle olan ilişkiyi destekleme konusunda bir politika var mı?

Seçtiğiniz ailenizle cinsel ifade ve iletişimi kapsayan politikalar olmalıdır. Eşlerle yakınlaşmak veya baş başa kalmak için özel odalar / alan sağlamak için hangi düzenlemelerin yapıldığını kontrol edin.

9 İnterseks isim, mahremiyetimi ve gizliliğimi korumakla ilgili bir politika var mı ve personelin bedensel özerkliğime saygılı bir bakımı nasıl sağlayacağına dair bir anlayışı var mı?

Mahremiyet ve gizliliğin korunmasına ilişkin politikalar olmalıdır. Personel, olası tarihsel travma deneyimleri de dahil olmak üzere interseks bireylerin belirli deneyimlerinin farkında olmalıdır.

10 Mevcut LGBTİ hizmetlerinden broşürleriniz veya diğer bilgileriniz var mı?

Dışardan hizmet alınması için hangi düzenlemelerin yapıldığını ve bunlar için ekstra ödeme yapmanız gerekip gerekmediğini kontrol edin. Ekstra ücretler ödenecekse, bunların konut yaşlı bakımı sağlayıcısıyla olan sözleşmenizde açıkça belirtildiğinden emin olun.

Başka sorularınız olabilir – onlara sorduğunuzdan emin olun.

*Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Transseksüel ve İnterseks (LGBTİ)
**Uluslararası Homofobi, Transfobi ve Bifobi ile Mücadele Günü